nem immūdam nō esse recipiendā i sacrificio. **N**ō em̄ ut dixit petr⁹ symoni act. viii. est tibi portio neqz hereditas in pte hac. paupes autē suos pōt pascere deus qui fecit illos. **Q**ui cum abisset cōfusus. ueit̄ ei nūtius dicēs q̄ due naues maxie uenerat̄ ei de cecilia onerate frumēto p̄ quo magnifice dño grās referebat. **S**e cūdo male acquiruēt p̄cio lingue adulatio- nis ps. Oleū peccatoris nō impīgnet caput meum dicit eccia de plato. qz est caput eius. Hoc oleum maledictū penetrat ossa eoꝝ qui dāt causa adulatōnis. uel acquirunt spūalia cum quo oleo intrat in eis dei maledictio. Ordinatus symoniace induit maledictionē sicut uestimentū. i. cū sacrū indumentū induit cū quo ordi- natus ul̄ celebrat. **S**ic intravit absalon in regnū in quo male successit ei. acquirēs ibi suspendi- um. iii. Reg. xiii. **S**tabat iuxta introitū por- te ciuitatis. & omni uiro qui habebat iudiciū ad regē. uocabat ad se querēs quare uenerat. & vñ erat. & dicebat. **V**idēs mīchi homines tui boni & iusti. sed nō est qui audiat te. Quis me cōstituat iudicē sup terrā. & iuste iu- dicē. & cū alijs salutaret cū extēdebat manū suā. & app̄hendēs osculabāt̄ eū. **S**ic faciebat omni isrl̄i qui ueiebat ad regē ad iudiciū. & p̄ hoc sollicitās corda uiroz ōtra patrē suū. pro- motus est in regnū. **I**te alii p̄mouenē līguā. i. p̄cibus carnalib⁹ interueientib⁹. Ad detestatio- nem huius dixit do⁹ m̄ri nō admittēs carna- les eius p̄ces de vino faciēdo. Quid mīhi & ti- bi est mulier. Io. ii. **I**te. Mat̄. xx. nō admisit do⁹ p̄ces dum m̄ri p̄ filiis cōsanguieis suis q̄ petebat. dic ut sedeant duo filii mīci unus ad dexterā tuā. & alijs ad sinistrā in regno tuo quib⁹ ait. nescitis qd̄ petatis &c. sedē ad dex- terā & sinistrā nō est meū dare uobis hiis p̄ci- bus. **T**ertiū cum male acquiruēt est in debi- tum obsequiū. uel ad hoc facit opus indebitū uel obsequiū manuale. uel alio mō qd̄ est ihō- nestū. Berñ. Circuit sedul⁹ explorator. sequiē obsequiē. blandiē. mentiē. simulat. dissimulat manib⁹ & pedib⁹ repens si mō quo se ingēat in p̄ocinuum crucifixi. **Q**uarto acquiruēt male spūalia. q̄n habet̄ oculus ad carnalē amo- rem cū dant̄ pentib⁹. qz attinēt̄. uel cū conat̄ uel laboz̄ ut ea obtineat̄. nō hábito respectu ad merita p̄sonē. Qui hoc faciūt̄ siles sunt d̄ quo iudiciū. xvii. **I**mpleuit mīchias manus vni- us filioz suoz. & factus ē ei sacerdos. caro & sanguis reuelat eis. & ideo maledicti sunt. Si cut symo bariona ecōtrario bñdictus cui caro & sanguis nō reuelauit. s̄ spūs patris celestis. Mat̄. xvii. Ideo dicit̄. abacuc. ii. Ve qui edi- ficeat ciuitatē in sanguib⁹. & p̄parat urbē i iniquitate. qd̄ faciūt̄ qui i caplīs nepotes suos ponūt ut suā faciāt de eis uolūtatem. Dicebat ep̄us guill's par. q̄ aliqui q̄n ueniūt ad ca- pitula ueiunt̄ quasi gallina pullinaria. qz ad modū pulloz currunt post eos eoꝝ nepotuli. & clamāt̄ post eos uoces & uolūtates sequēdo quoqz se uertant̄. **S**ili & alii consanguinei.

Itē dicebat idem q̄ uiri spūales intrātes capi-
tula seculariū intrāt̄ quasi carneria mortuoz
ubi nō sunt ossa. i. uiri ossei. s; caro corrupta.
i. carnales. qui ibi hñt mgressum p carnem. i.
carnis sanguinitatē. qñ unus cōsentit in pro-
motionē cōsanguinei alterius. ysa. xxxiii. **I**bi
foueā habuit heritus hō asper & pozicn⁹. ui-
uens in delitiis & onerās se ut heritus pomis
bonis sc̄ ecclasticis. ibi nutritiuit catulos s̄nos.
& circuſodit in umbra eius. qđ fit qñ sub um-
bra eoz sanguinei obtinēt bñficia ecclastica
& terrena bona. ibi cōgregati sunt milui mol-
les carne. alter ad alterū clamabit in p̄mōtiō-
nem sibi filis. **Q**uidaz ep̄us qui nepotulo suo
dederat magnū archidyaconatū. cū deporta-
tus esset dicto ep̄o calatus piroz. & de eis de-
sisset circūstantib⁹ quesuit. qui bñ seruar; ei
residuū obtulit se ad hoc dcūs archidyaconus
rñdit ep̄us. **T**u faceres mihi malā custodiā. sīc
catt⁹ facit de caseo. ea em̄ cōederes. & dixit q̄
dam magister qui cōdebat cum eo. **P** miser
q̄o ausus fuisti ei omittere tantā multitudi-
nem aīaz cui nō es ausus cōmittere paucitatē
pyroz. **O**tra quos est qđ dñs non cōmisit iohi
inter ceteros magis dilecto tali & tanto curā
ecclie gnaleim. s; petro qui nihil ei p̄tinebat. qui
plus ceteris deū amabat. dices ei. **I**o. xxii. in fi-
ne. **P**asce oues meas. & agnos. & **M**ath. xvii
tibi dabo claves regni celoz. s; matrē suam di-
misit Iohi carnē carni. **I**tē act. i. p̄legit mathy-
am ad aplatum. **J**oseph sanguineo suo. **I**tē se-
pe accidit q̄ qui p̄mouent amicos carnales in-
tuitu carnis. eligūt sibi flagellū deo p̄curante
ut accidit uiris sychen qui elegerūt et p̄moue-
runt abymelech i regem. **I**ud. ix. **C**onsiderate
ait. qz os ūrm sum et caro ūra. ip̄i aut ad hoc
incliat̄ eū regē cōstituerūt qui cōuersus ē eis
in ramnū. iuxta pabolam quā p̄posuit eis io-
nathas frāt̄ eius. qui cū detestarēt sclera eius
et ponerēt ei insidias. ip̄e ciuitatē eoz destrux-
it. sal in ea seminās. & habitatores occidit. tur-
rem eoz cū eis succedit. **A**d ultimū ip̄e a mu-
liere alteri⁹ turrī fragmine mole p̄cussus ex-
rerebat⁹ turpit̄ occisus ē. **Q**uinto male ac-
quirunt qñ p̄ uim ul̄ p̄ces aut minas magna-
tum acquirunt̄. **A**b hoc peccato debet cobibe-
re graui⁹ culpa q̄ est sic intrādo. qz tales intrāt̄
uiolenē cum ostio fracto ecclie. & sponsaz xp̄i
uiolenē p̄stiuūt & spūmāntum qui benig-
nus custos sponse ē expellūt a domo. **I**tē sum-
mum regē graui⁹ offendūt. qz filiā eius eo in
uito capiūt. i. eccliam. **S**ychen fili⁹ emoz dinā
rapiēdo. offendit iacob patrem. & filios isrl̄
fratres. qđ ei&suis fuit causa mortis. **G**eneb.
xxxiii. **I**tem ex maxia huius peccati pena ap-
paret q̄z graui⁹ sit & grandis culpa. **A**ug⁹.
Quis dubitat graui⁹ ēē cōmissum. qđ graui⁹
us ē punitū. **P**unit̄ aut̄ hoc peccatū exustione
& terre absorptōne. ut pat̄z nūi. xvi. de choze
& suis. **I**tem lepre p̄cussione & eieclōe. ut pa-
cer de ozia. iii. **R**eg. xvi. q̄ uiolenē intrabat tē-
plū uolens usurpare summū sacerdotū offici⁹